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Königsschießen 2019
Hubertus Tapfheim

König

Platz Ergebnisse:Name Nr.
111 Schäferling, Michael 69,5
272 Fietz, Daniel 80,9
243 Hach, Andreas 92,6
74 Färber, Ekkehard 94,5

315 Schnepf, Ludwig 100,2
136 Schmidbaur, Johann 109,9
87 Walda, Andreas 129,3

218 Hinterhofer, Andreas 130,1
309 Faul, Matthias 141,7
2310 Kaltner, Thomas 181,0
1611 Weißenburger, Anton 215,1
1712 Schadl, Andreas 276,7
2213 Lang, Karl 284,2
2614 Belli, Raphael 297,6
2815 Schnepf, Gerhard 393,3
2516 Linert, Adolf 620,0
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Königsschießen 2019
Hubertus Tapfheim

Liesl

Platz Ergebnisse:Name Nr.
121 Walda, Ramona 84,3
42 Walda, Corinna 114,9
93 Schäferling, Christine 125,8

154 Stefan, Birgit 206,7
195 Esch, Laura 311,1
146 Walda, Barbara 534,1
297 Schnepf, Michaela 656,1
188 Ackin, Jennifer 723,0

23.12.2018
Seite: 1

WM-ShotDatum: Lizenziert für: Hubertus Tapfheim e.V.
12:56



Königsschießen 2019
Hubertus Tapfheim

Jugendkönig

Platz Ergebnisse:Name Nr.
51 Mederle, Bastian 97,5
62 Petzold, Samuel 451,2

203 Ackin, Selin 968,2

23.12.2018
Seite: 1

WM-ShotDatum: Lizenziert für: Hubertus Tapfheim e.V.
12:57



Königsschießen 2019
Hubertus Tapfheim

3-König-Scheibe

Platz Ergebnisse:Name Nr.
101 Ferber, Sabine 25,8
252 Linert, Adolf 52,4
163 Weißenburger, Anton 66,1
114 Schäferling, Michael 69,4
315 Schnepf, Ludwig 80,5
236 Kaltner, Thomas 111,6
97 Schäferling, Christine 113,6
48 Walda, Corinna 113,7

279 Fietz, Daniel 120,9
1210 Walda, Ramona 179,5
1911 Esch, Laura 192,0
112 Gerich, Hubert 199,4
513 Mederle, Bastian 233,2
314 Friedenberger, Mina 276,8

3015 Faul, Matthias 280,7
2116 Hinterhofer, Andreas 287,1
217 Friedenberger, Helmut 290,2 437,8

2218 Lang, Karl 290,2 491,4
719 Färber, Ekkehard 301,1

1420 Walda, Barbara 310,7
821 Walda, Andreas 325,1

2422 Hach, Andreas 336,0
1523 Stefan, Birgit 428,2
2024 Ackin, Selin 511,7
2825 Schnepf, Gerhard 530,3
1726 Schadl, Andreas 569,4
1327 Schmidbaur, Johann 570,1
1828 Ackin, Jennifer 658,4
2629 Belli, Raphael 814,0
2930 Schnepf, Michaela 855,6
631 Petzold, Samuel 1.076,7
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Königsschießen 2019
Hubertus Tapfheim

Preis

Platz Ergebnisse:Name Nr.
231 Kaltner, Thomas 44,8
102 Ferber, Sabine 63,3
273 Fietz, Daniel 67,9
14 Gerich, Hubert 68,3

115 Schäferling, Michael 69,5
126 Walda, Ramona 84,3
77 Färber, Ekkehard 88,4

248 Hach, Andreas 92,6
59 Mederle, Bastian 97,5

3110 Schnepf, Ludwig 100,2
211 Friedenberger, Helmut 109,6

1312 Schmidbaur, Johann 109,9
413 Walda, Corinna 114,9
914 Schäferling, Christine 125,8
815 Walda, Andreas 129,3

2116 Hinterhofer, Andreas 130,1
3017 Faul, Matthias 141,7
2818 Schnepf, Gerhard 183,5
1519 Stefan, Birgit 206,7
1620 Weißenburger, Anton 215,1
2921 Schnepf, Michaela 274,5
1722 Schadl, Andreas 276,7
2223 Lang, Karl 284,2
2624 Belli, Raphael 297,6
325 Friedenberger, Mina 307,3

1926 Esch, Laura 311,1
627 Petzold, Samuel 451,2

1428 Walda, Barbara 534,1
2529 Linert, Adolf 620,0
1830 Ackin, Jennifer 723,0
2031 Ackin, Selin 968,2
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Jahresmeister 2018

LuftuGewehr:

1. Hubert Gerich 28

2. Daniel Fietz 80

3. Michael Schäferling 97

4. Corinna Walda 104

5. Bastian Mederle 161

6. Matthias Faul 178

7. Ludwig Schnepf 180

Ergebnisberechnung LG:

ErgebnisuPunktzahl = 

400 – (4 x SerienuRingzahl) + bestes Blattl dieser Serie

Beispiel: 

Serie 92 Ringe, bestes Blattl dieser Serie: 52 Teiler 

→ 400 – ( 4 x 92 ) + 52 = 84 Punkte

Blasrohr:

1. Andreas Walda 531 Ringe

2. Andreas Hach 509 Ringe

3. Samuel Petzold 450 Ringe


